[bookmark: _Toc85109450]投标文件格式

投  标  文  件

项目名称：扬州市政管网有限公司职工工作服采购
投标人名称 ：
日      期 ：

投标主要文件目录
1、投标函(原件)
2、法定代表人委托代理人的委托书(原件)
3、营业执照副本(复印件加盖投标人公章)
4、依法缴纳职工社会保障资金的证明材料(复印件加盖投标人公章)(税务、银行或社会保险基金管理部门出具的近三个月任意一个月缴纳职工社会保障资金的缴款凭证或缴款证明)
5、投标人近三个月内任意一份依法纳税的缴款凭证(复印件加盖投标人公章)
6、投标人采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（原件）
7、投标人具备2019年1月以来承包过的类似项目且合同金额在13.9万元及以上的业绩（提供合同复印件加盖投标人公章）。
8、开标一览表(原件)
9、技术参数响应及偏离表（原件）
10、符合招标文件规定的其他文件（如质保承诺、售后服务等）

投标函

招标人：_扬州市政管网有限公司___
1、根据已收到的扬州市政管网有限公司职工工作服采购项目的招标文件，遵照招标投标相关规定，我单位经研究上述项目招标文件的投标须知、技术规范和其他有关文件后，我方愿以人民币    万元的价格，按招标文件中的条件提供所需各样式的工作服，并提供上门量体服务、运输、售后服务等伴随服务。
2、一旦我方中标，我们保证在接到中标通知书后，在招标文件规定的期限内签署采购合同，承诺在接到通知后      天内进行量体裁衣，量体裁衣后     日内完成交货，并承诺提供一年质保期，所有费用均包含在报价中，贵方无须再另行支付。
3、如果贵方接受我方的投标，我方将保证接受贵方的监督和管理，按投标文件承诺的品牌、配置提供货物及相关伴随服务。
4、你方的招标文件、中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。
5、我方承诺提供根据各职工量体裁衣，提供的产品均为全新的、未使用过的，完全符合国家和原厂质量检测标准，并具有产品质量检验合格证。
6、我方承诺该报价为完成本项目招标文件约定范围内所有内容的一次性价格。
7、我方同意，贵方不负担我方此次的任何投标费用。
投标人：(盖章)
单位地址：
法定代表人或委托代理人：(盖章)
邮政编码：
电话
传真：
开户银行名称：
银行帐号：
开户行地址：
电话：

日期： 年 月 日

授  权  委  托  书

本授权委托书声明：我         (姓名)系                        (投标人名称)的法定代表人，现授权委托我单位的         (姓名)为我公司代理人。代理人在项目招投标活动中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。

投标人：(盖章)

法定代表人：(签字并盖章)

年月日

代理人姓名：								签字：
身份证复印件：

参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

声  明

我公司郑重声明：参加本次采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

投标人名称（公章）：
                  	 			法定代表人或授权代表签字：____________
                               	日期：_____年     月      日

第 6 页 共13页

开标一览表
投标人全称（加盖公章）：
项目名称：扬州市政管网有限公司职工工作服采购项目
	序号
	名称
	纱支
	成分含量
	工艺
	单价
[bookmark: _GoBack]（元/含税）
	数量
（套/件/条）
	合价
（元/含税）
	投标品牌

	1
	长袖衬衫
	最低满足80/2*80/2
	100%棉
	全棉成衣免熨工艺

	223

	2
	短袖衬衫

	223

	3
	夏裤
	100/2*52/1
230g
	50%羊毛/40%聚脂纤维/10%蚕丝
	防滑腰里

	73

	4
	夏裙

	39

	5
	西服上衣
	100*2/100*2
270g
	80%羊毛/19.5%聚脂纤维/0.5%导电锦
	礼服工艺，防滑腰里

	16

	6
	西裤

	16

	7
	工装上衣
	57/57*32*21+70D+21/124 450g
	100%聚脂纤维
	精工制作

	24

	8
	工装裤子

	24

	9
	总计
	638

                                           日期：    年    月    日

填写说明：
1.开标一览表必须加盖投标人公章（复印件无效）。
2、上述所有衣服款式按照招标人原工作服款式进行制作。
3、投标人必须提供量体裁衣、套版到人服务。
4. 工作服的制作、运输、上门量体服务等所有伴随服务费用、利润和税金均已包含在总价中。
5、如投标价格中任何一项单价超过公布的最高限价（单价），则作废标处理。

技术参数响应及偏离表
投标人全称（加盖公章）：
	序号
	类型
	招标要求
	投标响应
	超出、符合或偏离
	原因

法定代表人或授权代表签字：

注：1、按照基本技术要求详细填列。
2、行数不够，可自行添加。